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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Bayındırlık ve Ulaştırma 
Bakanı Resmiye Canaltay, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın 
ile Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. 
Dr. Deniz İşçioğlu’nu makamında 
kabul ederek bir süre görüştü. 

Bayındırlık ve Ulaştırma Ba-
kanı Canaltay, DAÜ’nün yük-
seköğretim alanında ülkenin en 
köklü kurumlarından biri olduğunu 
belirterek Rektör Hocanın’a zi-
yaretlerinden dolayı teşekkür 
etti. Bakan Canaltay, Öğrenci 
Dostu Ada konsepti çerçevesinde 
ülkedeki yükseköğrenimin ge-

lişmesi için bakanlık olarak 
üzerlerine düşen görevi yapmaya 
hazır olduklarını belirtti.  
Bakan Canaltay, yurt dışındaki 
öğrencilerin ülkeye daha ucuza 
gelebilmesi, destinasyon ve uçak 
sefer sayılarının artırılması için 
Sağlık Bakanlığı ile koordineli 
bir şekilde çalışmaların yürü-
tüldüğünü belirterek, bu konuda 
kısa sürede sonuç almayı he-
deflediklerini aktardı.  DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hocanın 
ise Bakan Canaltay’a DAÜ 
Senatosu’nun 2020 - 2021 Aka-
demik Yılı Bahar Dönemi için 
almış olduğu kararlar hakkında 
bilgi verdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Lefkoşa Türk Belediyesi (LTB) arasında; 
akademik, bilimsel, toplumsal ve kültürel 
konulara ilişkin iş birliği protokolü 
imzalandı. Protokole DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın ile LTB Başkanı 
Mehmet Harmancı imza koydu. İmza 
töreni 15 Mart 2021 Pazartesi günü, saat 
10:00’da, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın’ın makamında yapıldı. Törene; 
LTB Müdürü Fikri Özgüvenli, DAÜ 
Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu 
ve basın mensupları da katıldı.

“Yerel Yönetimlerle İş Birliklerimiz 
Devam Edecek”
Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın, birçok alanda LTB ile iş 
birliği yaptıklarını ve yapmaya da devam 
edeceklerini ifade ederek, DAÜ’nün 
yerel yönetimlerle projeler üretmeye ve 
bunların gerçekleştirilerek topluma katkı 
sağlamasına verdiği öneme vurgu yaptı. 

LTB’yi pandemi sürecinde halka vermiş 
olduğu hizmetlerden dolayı da tebrik eden 
Prof. Dr. Hocanın, gelecekte LTB’nin 
yanı sıra diğer yerel yönetimlerle de iş 
birliklerinin devam edeceğinin altını çizdi. 

“DAÜ’den Bilimsel Katkı Alarak 
İlerleyeceğiz”
LTB Başkanı Mehmet Harmancı da, 
DAÜ’den her zaman destek aldıklarını 
belirtti. Özellikle Lefkoşa İmar Planı 
revizyonu yapılırken DAÜ Kentsel 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi’nden 
ciddi katkılar aldıklarını belirten Harmancı, 
“Ülkemizin ilk ve en köklü üniversitesi ile 
birlikte, onun bilimsel yeterliliklerini de 
bünyemize katarak ilerlemek bize büyük 
bir mutluluk verecek” diye konuştu. 
Kanlıdere Yürüyüş ve Bisiklet Yolu 
Projesi ile Lefkoşa Terminal Projesi’ne 
DAÜ’nün vermiş olduğu katkılardan 
da bahseden Harmancı, mezun olduğu 
DAÜ’nün kendisi için çok önemli 
olduğunu ifade ederek, Lefkoşa’da daha 
fazla yerleşmesini dilediklerini belirtti. 
Harmancı, pandemi sürecinde çevrim 
içi eğitime hızlı bir şekilde adapte olan 
DAÜ’yü de ayrıca tebrik etti.

BAKAN CANALTAY: YÜKSEK ÖĞRENİMİN GELİŞMESİ İÇİN 
ÜZERİMİZE DÜŞEN GÖREVİ YAPACAĞIZ

DAÜ İLE LTB ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
yönetsel hizmetler, sözleşmeli, devamlı, 
sürekli ve işçi personel, DAÜ’ye bağlı 
Turizm Döner Sermaye, İç Hizmetler 
Döner Sermaye ile Sürekli Eğitim Merkezi 
Döner Sermaye İşletmeleri’nde görev 
yapan personel ve işçileri ilgilendiren 
Toplu İş Sözleşmesi (TİS); DAÜ Personel 
Sendikası (DAÜ PER-SEN), Kuzey 
Kıbrıs Eğitim Vakfı, Vakıf Yöneticiler 
Kurulu (DAÜ VYK) ile DAÜ Rektörlüğü 
arasında yürütülen çalışmalar sonucunda 
gerçekleştirilen İmza Töreni ile imzalandı. 

10 Mart 2021 Çarşamba günü, saat 
15:00’te, DAÜ Senato Toplantı Odası’nda 
imzalanan TİS’e, DAÜ VYK Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın, DAÜ PER-SEN Başkanı 
Erdal Altun ile Başkan Yardımcısı 

Kemal Karabulut imza koydu. Törende; 
DAÜ VYK Üyesi Ersun Kutup, Sosyal 
ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu, 
İdari ve Teknik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Serhan Şensoy ve 
sendika yetkilileri de hazır bulundu. Söz 
konusu sözleşme iki yıl süre ile geçerli 
olacak.

“Hepimize Hayırlı Uğurlu Olsun”
İmza Töreni’nde konuşan DAÜ VYK 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, uzun bir 
çalışma sonucu gerçekleşen TİS’in DAÜ 
ve çalışanları için hayırlı olmasını diledi. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
göreve geldikleri andan itibaren yönetsel 
hizmetler ve işçi personelin çeşitli 
sorunları olduğunu gözlemlediklerini ve 

bunların çözümü için çalıştıklarının altını 
çizdi. Rektörlük olarak çalışanın hakkını 
en az sendika kadar koruma yönünde 
hareket ettiklerine vurgu yapan Prof. Dr. 
Hocanın, “El birliğiyle üniversitemizi 
daha da ileriye götürmek üzere gerekli 
adımları hep beraber atacağımızı belirtmek 
istiyorum” şeklinde konuştu.

DAÜ PER-SEN Başkanı Erdal 
Altun, Kasım ayında yetkili sendika 
seçilmelerinin ardından çalışanlar için çok 
önemli olan TİS’i iyi kazanımlarla elde 
etmiş olduklarını belirtti. Altun, TİS’in 
hazırlanmasında emeği geçen herkese 
teşekkür ederek, “Hepimize hayırlı uğurlu 
olsun” şeklinde konuştu. İmza Töreni, 
toplu fotoğraf çekiminin ardından sona 
erdi.

DAÜ’DE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ İMZALANDI
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Doğu Akdeniz Üniversite, (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Uğur Ulaş Dağlı, bugüne kadar 5 kez 
gerçekleşen ve 142 ülkeden 4300 projenin 
katıldığı Mimarlık, Kentsel Tasarım 
ve Peyzaj ile İç Mimarlık alanlarında 
dünyanın en büyük uluslararası öğrenci 
yarışması olan INSPIRELI Ödülleri’nin 
jürisine hayat boyu davetli jüri üyesi 
olarak seçildi. 101 ülkeden 531 jüri üyesi 
arasından seçilen Prof. Dr. Dağlı, başarısı 
ile DAÜ’nün gururu oldu.

INSPIRELI Ödülleri, tüm dünyadaki 
Mimarlık Fakültesi öğrencilerini eko-
nomik, etnik ve sosyal koşullardaki 
farklılıklarını göz önünde bulundurarak; 
yarışma aracılığıyla desteklemek için 
kurulan ve her yıl düzenlenen en büyük 
uluslararası yarışmadır. INSPIRELI 
Ödülleri’nin ana teması yetenektir ve bu 
nedenle her öğrenci veya öğrenci grubu 
üniversitelerinde geliştirdikleri dönem 
projesi ile yarışmaya katılabilmektedirler.  

Bu yarışmanın kurumsal anlamdaki 
önemi kurucularının başında Çek 
Cumhuriyeti’nin ilk Cumhurbaşkanı ve 
sanatçısı Vaclav Havel’in yer almasıdır. 

Mimar ve psikoloji alanında birçok 
çalışması olan Karel Smejkal ve dünyaca 
ünlü tasarımcı Borek Sipek de diğer 
kurucu üyelerindendir. Yönetiminde 
ise 3 üniversite yer almaktadır. Bunlar 
Prag’ta bulunan Czech Technical 
University, Budapest University 
of Technology and Economics ve 
Bratislava’da bulunan Slovak University 
of Technology’dir. Ayrıca, Archdaily 
ve Amazing.Architecture ana medya; 

Graphisoft Archicad ve Lumion software 
partneridir. Daha birçok ortak ile yarışma 
gerçekleşmektedir. 

INSPIRELI Ödülleri yanında uygulama 
proje yarışmaları da düzenleyen kuruma, 
bu yıl Beyrut’ta yıkılan limanın yeniden 
inşa edilmesi için yarışma düzenlemesi de 
resmi olarak verilmiştir. Beyrut Belediye 
Başkanı Jamal Itani, bu etkinliğin jüri 
üyelerinden biridir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar 
ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü, 
Dijital Oyun Tasarımı Programı 
Öğretim Görevlisi Muhammed Bedri 
Karabulut’un tasarlayıp geliştirdiği 
“Cubia” adlı oyun, oyun geliştiriciler 
için konferanslar düzenleyen iş destek 
platformu “Indieway” tarafından Şubat 
2021 edisyonunda en iyi indie (bağımsız) 
oyun seçildi. Sevilen oyun “Cubia”yı 
Muhammed Bedri Karabulut iki yıldır tek 
başına geliştiriyor. Karabulut, geçtiğimiz 

yıl da Gaming İstanbul 2020’de yine en 
iyi indie oyun seçilmişti. Konuya ilişkin 
açıklamalarda bulunan Öğretim Görevlisi 
Muhammed Bedri Karabulut, “Bizim gibi 
bağımsız oyun geliştiriciler için böylesi 
profesyonel ve uluslararası platformlar, 
sektörün gelişmesi adına çok önemlidir. 
Oyunumun böyle bir organizasyonda 
beğenilmesi ve birinciliğe layık görülmesi 
beni mutlu etmiştir” diye konuştu.

“Hocamızı Tebrik Ediyorum”
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 

Tasarımı Bölümü Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Fırat Tüzünkan da konuya ilişkin şunları 
söyledi: “DAÜ’de vermiş olduğumuz 
eğitimin çok kaliteli olduğunu, bunu da 
alanında uzman ve uluslararası arenada 
söz sahibi olan öğretim elemanlarımıza 
borçlu olduğumuzu her fırsatta dile 
getiriyoruz. Hocalarımızın almış olduğu 
bu ödüller aslında bir bakıma bizim 
söylediklerimizi doğrular nitelikte. Bu 
bağlamda, Muhammed Bedri Karabulut 
hocamızı almış olduğu bu ödülden dolayı 
tekrardan tebrik ediyorum.”

PROF. DR. UĞUR ULAŞ DAĞLI DÜNYANIN EN BÜYÜK ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİ YARIŞMASINA HAYAT BOYU DAVETLİ JÜRİ ÜYESİ OLARAK SEÇİLDİ

DAÜ DİJİTAL OYUN TASARIMI BÖLÜMÜ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 

MUHAMMED BEDRİ KARABULUT’A İKİNCİ ÖDÜL
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi; Yükseköğretim 
Planlama, Denetleme, Akreditasyon 
ve Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) 
Başkan Vekili Prof. Dr. Mehmet 
Hasgüler ve YÖDAK Üyesi Prof. Dr. 
Hülya Harutoğlu ile “Pandeminin 
Birinci Yılında Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
Yükseköğretim” konulu toplantıda bir 
araya geldi. DAÜ Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan’ın 
makamında gerçekleşen toplantıya, 
DAÜ Eğitim Fakültesi Dekan 
Yardımcıları, Bölüm Başkanları ve 
fakülte öğretim üyeleri de çevrim içi 
olarak katıldı. 

YÖDAK Başkan Vekili Prof. Dr. 
Mehmet Hasgüler, yaptığı konuşmada, 
pandeminin dünyada olduğu gibi 
KKTC yükseköğretimini de etkilediği-
ni, KKTC’de tüm üniversitelerin 
uzaktan eğitime geçtiğini belirtti 

ve pandeminin başlangıcından 
günümüze üniversitelerimizin uzaktan 
eğitime hızla uyum sağladığını 
ifade etti. YÖDAK’ın bu süreçte 
üniversitelerin uzaktan eğitim uy-
gulamalarını hem desteklediğini, 
hem de gözlediğini söyleyen Prof. 
Dr. Hasgüler, üniversitelerin yaşadığı 
bu süreçlerin kalite anlayışına 
bağlı olarak desteklenmesi için bir 
kurul oluşturduklarını, DAÜ gibi 
kurumlardan enformasyon desteği 
alınmasının yararlı olacağını vurguladı. 
Prof. Dr. Hasgüler, DAÜ’nün geldiği 
noktada bu öncülüğü yapabilecek 
üniversitelerimizin başında olduğunu 
belirtti. 

Toplantıda yükseköğretimde uzaktan 
eğitimin geleceği de konuşuldu. 
Uzaktan eğitimin tek başına değil, 
ancak yüz yüze eğitimle desteklenerek 
hibrit bir eğitim modelinin daha 
uygun olduğunu ve bunun için yasal 

düzenlemelere ihtiyaç duyulduğu vur-
gulayan Prof. Dr. Hasgüler, özellikle 
DAÜ Eğitim Fakültesi’nin hibrit eğitim 
konusunda adada öncülük yapmasının 
bir misyon olduğunu belirtti. Pan-
deminin eğitimdeki etkileriyle ilgili 
rektörlerle bir çalıştay yapacaklarını 
belirten Prof. Dr. Hasgüler, sadece 
pandemi döneminin değerlendirilmesi 
değil, aynı zamanda üniversitelerin 
yükseköğretimde küresel eğilimler 
bağlamındaki müktesebatının dinamik 
ve bilimsel yolla gözden geçirilmesi 
gerektiğine işaret etti. 

DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet Pehlivan ise, 
YÖDAK’ın fakülteyi ziyaretlerinden 
memnuniyetini dile getirerek, KKTC 
Yükseköğretim alanı için DAÜ Eğitim 
Fakültesi olarak her türlü katkıyı 
koymaya hazır olduklarını vurguladı. 

YÖDAK’TAN
EĞİTİM FAKÜLTESİ’NE ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla 
İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü 
(DAÜ-MİKA) tarafından her yıl 
düzenlenen Uluslararası Kariyer Günleri 
etkinliğinin 9’uncusu, 11 Mart 2021 
Perşembe günü DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ile başladı. Çevrim içi yapılan 
etkinliklerde, sağlık alanında uzman 
profesyoneller ile DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi öğrencileri bir araya geliyor. 
Öğrenciler, söz konusu etkinliklerde 
kendilerini bekleyen iş imkanları ve 
kariyer fırsatları hakkında bilgi sahibi 
olacak ve aynı zamanda uzmanlara 
meslekleriyle ilgili merak ettikleri 
soruları sorma fırsatı buluyor.

Öğrenciler Profesyonellerle Bir Araya 
Geliyor
DAÜ-MİKA 9. Uluslararası Kariyer 
Günleri etkinliği, 11 Mart 2021 Perşembe 
günü, saat 11.30’da İngilizce ve 13.00’te 
Türkçe olarak VIVA NOVA Kurucusu 
Uzm. Dyt. Ceren Batmaz Sarı’nın 
“Gıda Endüstrisinde Diyetisyenlik” 
sunumuyla başladı. 12 Mart 2021 
Cuma günü, saat 11.00’de Muğla Sıtkı 
Koçman Üniversitesi, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Gürhan Karakaya, 
“Rehabilitasyonda Kullanılan Mobil 
Teknolojiler” başlıklı sunum yaptı. 
Etkinlikler, 19 Mart 2021 Cuma günü, 
saat 12.30’da, Diyabet Diyetisyenliği 
Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Dyt. 
Meral Mercanlıgil’in, “Üniversite 
Hastanesinde Klinik Diyetisyeni Olmak” 
başlıklı sunumuyla devam etti.

9. Uluslararası Kariyer Günleri etkinliği 
kapsamında; 24 Mart 2021 Çarşamba 
günü, saat 14.00’te, Koç Üniversitesi 
Hemşirelik Bölümü Dekanı Dr. Ayişe 
Karadağ, “Hemşirelikte Kariyer 
Yolları”; 25 Mart 2021 Perşembe günü 
saat 12.00’de İngilizce ve 26 Mart 
2021 Cuma günü saat 14.00’te Türkçe 
olarak, Aylin Hasbay Büyükkaragöz 
Nutrition Consultancy’nin sahibi Dr. 
Dyt. Aylin Hasbay Büyükkaragöz, 
“Spor Diyetisyeni Olmak” başlıklı 
sunumlar gerçekleştirecek. 31 Mart 
2021 Çarşamba günü, saat 13.00’te, 

dört farklı oturum yapılacak. Birinci 
oturumda Bluecard Uzmanı Prm. 
İbrahim Tayyaroğulları, “Mezuniyet 
Sonrası Kariyer Yolculuğu: Almanya 
Örneği”, İstanbul 112 Paramedik Derneği 
Başkanı Öğr. Gör. Rüçhan Tuğçen 
Karagül, “Mezuniyet Sonrası Kariyer 
Yolculuğu: İngiltere Örneği”, DAÜ 
Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu, İlk ve 
Acil Yardım Programı Öğretim Görevlisi 
Tarık Balcı, “Mezuniyet Sonrası Kariyer 
Yolculuğu: Türkiye Örneği” ve KKTC 
Sağlık Bakanlığı’ndan Prm. Şahin 
Açıkgöz, “Mezuniyet Sonrası Kariyer 
Yolculuğu: KKTC Örneği” başlıklı 
sunumlar yapacak.

Etkinlik, 7 Nisan 2021 Çarşamba 
günü, saat 15.00’te, Hasan Kalyoncu 
Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ayşenur 
Tuncer, İngilizce olarak “Orofacial 
Pain”; 9 Nisan 2021 Cuma günü, saat 
17.00’de Türkçe ve 16 Nisan 2021 Cuma 
günü saat 17.00’de İngilizce olarak, Dr. 
Dyt. Nilay Dönmez Khan, “Yurtdışında 
Diyetisyenlik Mesleği Örneği (Kanada)” 
başlıklı sunumlar gerçekleştirecek. 
Ayrıca; Galatasaray Futbol Kulübü 
Diyetisyeni Dyt. Mestan Hüseyin Çilekçi, 
“Spor Kulübünde Diyetisyenlik” ve son 
olarak Beinsport Yorumcusu, Euroleague 
Spikeri İsmail Şenol, “Avrupa’da 
Spora Bakış ve Profesyonellik” başlıklı 
sunumlarıyla DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi öğrencileriyle bir araya gelecek. 
Bu iki sunumun Mayıs ayı içerisinde 
gerçekleştirilmesi planlanıyor.

DAÜ 9. ULUSLARARASI 
KARİYER GÜNLERİ DEVAM EDİYOR 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-
ATAUM) Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay 
Bülent Göktürk, 18 Mart Çanakkale 
Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’nün 106. 
yıl dönümü nedeniyle bildiri yayımladı. 
Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk 
bildirisinde şu ifadelere yer verdi:

“Türkiye Cumhuriyeti, Mustafa Kemal’in 
önderliğinde gerçekleşen milli bir mü-
cadelenin eseridir. Bu eserin ön sözü de 
Çanakkale Muharebeleri’nde yazılmıştır. 
Zira Çanakkale Cephesi’ndeki mücadele 
azmi ve ruhu, milli mücadelenin temel 
dinamiklerinden biri olmuş ve kurtuluş 

destanı için bir ilk adım niteliği taşımıştır. 
Mustafa Kemal’in de ifade ettiği gibi, 
“Eğer Çanakkale geçilseydi İstanbul 
alınır, Osmanlı Devleti paylaşılır ve 
Türkiye Cumhuriyeti kurulamazdı.” Bu 
bakımdan Çanakkale Zaferi’nin Türk 
tarihinde ayrı bir yeri ve önemi vardır. 
Çanakkale Savaşı olağanüstü şartların 
ve olağanüstü mücadelelerin savaşıdır. 
Normal şartlarda kazanılabilecek bir 
savaş değildir. Türk insanındaki vatanını 
koruma azmi ve ruhu bilinmeden bunu 
kavrayabilmek mümkün değildir. Bi-
linmelidir ki; Çanakkale’yi, Çanakkale 
yapan Çanakkale’ye gelenler değil, 
gelenleri karşılayan asil ruhtur. O öyle bir 
ruhtur ki, çelik ve barut; inancın, imanın 
ve azmin karşısında yenik düşmüştür. 
O ruh; “Ben size taarruzu değil, ölmeyi 
emrediyorum” emrini, soğukkanlılık ve 
tevekkülle tereddütsüz yerine getiren 
ruhtur. O ruh; esir yaşamaktansa, ölmeyi 
yeğlerim diyen insanların ruhudur.

Çanakkale’de Türk insanı, Türk askeri, 
dönemin en üstün iki donanmasına 
ve sayıca, silâhça çok çok üstün kara 
ordularına galip gelmiştir. Çanakkale 
Zaferi’nin Türk ulusuna en büyük 
armağanı, Mustafa Kemal Atatürk 
olmuştur. Mustafa Kemal, Çanakkale 

muharebelerinde askeri dehasını ve 
liderlik özelliklerini gösterme fırsatı 
bulmuş ve muharebeler sonunda Türk 
Milleti nezdinde tanınmış bir komutan 
olarak ortaya çıkmıştır. Dolayısıyla, 
Çanakkale Muharebeleri, Mustafa Kemal 
Atatürk gibi bir dahiyi yaratmış, Birinci 
Dünya Savaşı’nın bitiminden hemen 
sonra başlayacak Milli Mücadele’nin bu 
eşsiz liderini Türk ulusuna kazandırmıştır.

Ey, bu topraklar için toprağa düşmüş 
asker!  
Gökten ecdâd inerek öpse o pâk alnı 
değer.
Ne büyüksün ki kanın kurtarıyor 
Tevhîd’i.
Bedr’in arslanları ancak, bu kadar şanlı 
idi.

Çanakkale Zaferi’nin 106. yıl dönümünde, 
başta Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, 
bu toprakların vatan olması için canlarını 
ve kanlarını seve seve vermekten 
çekinmeyen, Çanakkale Zaferi’ni ka-
zanarak; vatanı, bayrağı ve milleti için 
hayatının baharında toprağa düşen 
kahraman Mehmetçiklerimizi minnet 
ve şükranla anıyorum. Aziz ruhları şad 
olsun.”

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Atatürk Araştırma 
ve Uygulama Merkezi 
(ATAUM) 18 Mart Ça-
nakkale Zaferi’nin 106. yıl 
dönümü nedeniyle “106. 
Yılında Çanakkale” konulu 
bir konferans gerçekleştir-
di. DAÜ-ATAUM Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Turgay 
Bülent Göktürk’ün mode-
ratörlüğünde ve Türkiye 
Cumhuriyeti Atatürk Kültür, 
Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 
Atatürk Araştırma Merkezi 
Başkanı Prof. Dr. Adnan 
Sofuoğlu’nun konuşmacı 
olarak katıldığı konferans, 18 
Mart 2021 Perşembe günü, 
saat 13.30’da çevrim içi 
olarak gerçekleştirildi.

Yrd. Doç. Dr. Göktürk’ün 
günün anlam ve önemini 
belirten konuşmasıyla baş-

layan konferansta Yrd. Doç. 
Dr. Göktürk, Çanakkale 
Zaferi’nin Türk ulusuna en 
büyük armağanının Mustafa 
Kemal Atatürk olduğunu, 
Mustafa Kemal’in, Ça-
nakkale muharebelerinde 
askeri dehasını ve liderlik 
özelliklerini gösterme fırsatı 
bulduğunu, dolayısıyla, 
Çanakkale Muharebelerinin 
Birinci Dünya Savaşı’nın 
bitiminden hemen sonra 
başlayacak olan Milli Mü-
cadele’nin eşsiz liderini 
Türk ulusuna kazandırdığını 
vurguladı. 

Türkiye Cumhuriyeti Ata-
türk Kültür, Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumu Atatürk 
Araştırma Merkezi Başkanı 
Prof. Dr. Adnan Sofuoğlu 
konuşmasına, çevrim içi 
de olsa DAÜ öğrencilerine 

böyle anlamlı bir günde 
hitap etmekten mutluluk 
duyduğunu belirterek baş-
ladı. Prof. Dr. Sofuoğlu 
konuşmasında, Çanakkale 
Savaşı öncesindeki dönemin 
stratejik, politik ve siyasi 
durumu ve Çanakkale cep-
hesinde verilen mücadelenin 
ayrıntılarını vurgulayan bir 
çerçeve çizdi. Birinci Dünya 
Savaşı’nın çıkış nedenleri 
ve Osmanlı Devleti’nin bu 
savaşa hangi koşullar altında 
girdiğini anlatan Prof. Dr. 
Sofuoğlu, bu çerçevede İtilaf 
Devletleri’nin İstanbul’u ele 
geçirerek Osmanlı’yı savaş 
dışı bırakmak maksadıyla 

Çanakkale Boğazı’na önce 
denizden, burada başarılı 
olamayınca da karadan 
taarruz ettiklerini belirtti. 
Teknolojik olarak çok üstün 
bu kuvvetlere karşı Türk 
askerinin vermiş olduğu 
kahramanlık destanını ör-
nekleriyle açıklayan ve 
Çanakkale Zaferi’ndeki 
Mustafa Kemal’in rolünü 
cepheler çerçevesinde an-
latan Sofuoğlu, zaferin 
siyasi ve askeri sonuçları-
nı anlatarak konferansını 
tamamladı. Konferans, özel-
likle öğrencilerin yoğun 
katılımıyla gerçekleşti.

DAÜ ATAUM BAŞKANI YRD. DOÇ. DR. TURGAY BÜLENT GÖKTÜRK 

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ 
İLE İLGİLİ BİLDİRİ YAYIMLADI

“106. YILINDA ÇANAKKALE” 
KONULU KONFERANS GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi, 14 Mart Tıp Bayramı 
kapsamında 15 Mart 2021, Pazartesi 
günü, saat 13.00’de çevrim içi seminer 
gerçekleştirdi. DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen söz 
konusu seminerde DAÜ Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ömür Çınar Elçi “Pandemi Döneminde 
Dünyada Tıp Eğitimi (Global Medical 
Education During the COVID-19 
Pandemic)” konulu sunum gerçekleştirdi. 

Sunum öncesinde konuşan Prof. Dr. 
Nahide Gökçora, pandemi döneminde sıkı 
çalışmaları, düşünceleri ve mesleklerine 
bağlılıkları için tüm doktorlara, 
hemşirelere, tıp öğrencilerine ve diğer 
sağlık uzmanlarına teşekkürlerini iletti. 
14 Mart Doktorlar Günü ve Tıp Haftası’nı 
birlikte onurlandırmak için bir araya 
geldiklerine değinen Prof. Dr. Gökçora, 
dünyadaki diğer tıp fakültelerinde 
olduğu gibi, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi’nde de tıp eğitiminin, salgın 
nedeniyle bazı zorluklarla karşılaştığını 
bildirdi. 

Prof. Dr. Gökçora, konuşmasında şu 
ifadelere yer verdi: “Tıp yaşam boyu 
öğrenmeyi gerektirir. Misyonumuz, tıp 

uygulamasında mükemmelliğe ve tıp 
biliminin ilerlemesine güçlü bir bağlılığı 
olan yüksek nitelikli, örnek doktorlar 
yetiştirmektir. Mezunlarımızın en yüksek 
etik ve analitik standartları sergileyerek, en 
ileri teknolojiyi günlük uygulamalarında 
benimseyerek, halk sağlığı çözümlerine 
öncülük etmelerini bekliyoruz.” 

Prof. Dr. Elçi ise sunumuna başlamadan 
önce söz konusu etkinliği gerçekleştiriyor 
olmaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, katılan herkese hoş geldiniz 
dedi. Prof. Dr. Elçi, sunumunda 
Covid-19 pandemisinin dünya genelinde 
tıp eğitimini nasıl kesintiye uğrattığı, 
karşılaşılan zorluklar, çözüm önerileri 
ve bunu nasıl fırsata dönüştürebileceği 
üzerinde duracağından bahsetti. 

Sunumuna Abraham Flexner hakkında 
açıklamalar yaparak başlayan Prof. Dr. 
Elçi,  Flexner’in modern tıp eğitiminin 
babası olarak kabul edildiğini belirterek, 
19. yüzyıldaki tıp eğitimi hakkında bilgiler 
verdi. Prof. Dr. Elçi, konuşmasında şu 
ifadelere yer verdi: “Hayatımıza giren her 
olay Covid-19 pandemisinde olduğu gibi 
temel tıp bilgilerimize yeni bilgiler ekliyor. 
Örneğin, bugün öğrendik ki Covid–19 
alveolleri etkiliyor. İnsanların bağışıklık 
sistemine her hangi bir saldırı olduğu 

zaman sağlıklı alveoller ölüyor ve bunun 
sonucunda oksijen ve karbondioksit oranı 
değişiyor, alveollere sıvı giriyor ve nefes 
almak imkansız hale geliyor.” 

Prof. Dr. Elçi, 21. yüzyılın globalleşen 
dünyasında ülkeler arasında sınırların 
kalmadığını ve hastalıkların da hızlıca 
yayılabileceğini belirterek, son bir yıldır 
dünyanın bunu tecrübe ettiğini vurguladı. 
Pandeminin dünya genelinde tıp eğitimini 
etkilediğine değinen Prof. Dr. Elçi, bu 
kapsamda çevrim içi derslerin ön plana 
çıktığından bahsetti. Dünyanın söz konusu 
pandemiye hazır olmadığını vurgulayan 
Prof. Dr. Elçi, vaka sayılarının da bunu 
ispatladığını aktardı.  Pandeminin, tıp 
eğitiminde halk sağlığına daha fazla önem 
verilmesi gerektiğini ortaya çıkardığını 
aktaran Prof. Dr. Elçi, yeni model tıp 
eğitiminin insan sağlığının korunmasına, 
geliştirilmesine ve iyileştirilmesine 
odaklanması gerektiğini vurguladı. 

Prof. Dr. Elçi, sunumunun sonunda 
Covid-19 pandemisinden korunmak için 
hastalık hakkında yeterli bilgiye sahip 
olmanın, elleri yıkamanın, kişisel hijyen, 
sosyal mesafe, maske kurallarına uymanın 
ve yaşanılan ortamı temiz tutmanın büyük 
önem taşıdığına dikkat çekti. 

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ’NDE

14 MART TIP BAYRAMI KUTLANDI 



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, Beyin 
Farkındalık Haftası nedeniyle etkinlik 
düzenliyor. Konuya ilişkin DAÜ Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nden yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi:

“Beyin Farkındalık Haftası, halkın 
ilgisini, farkındalığını ve beyin 
bilimine desteğini artırmaya yönelik 
küresel kampanyadır. Bu grubun 
birçok ülkeden ortakları, her Mart 
ayında kendi toplumlarında, beyinle 
ilgili farkındalığı ve beyin bilimine 
ilgiyi arttırmak amacı ile beynin 
ilginç heyecan verici özelliklerini ve 
beyin biliminin günlük yaşamlarımız 
üzerindeki etkisini anlatan yaratıcı 
etkinliklere ev sahipliği yaparlar.

Beyin Farkındalık Haftası, ‘Dana 
Alliance for Brain Initiatives (DABI)’ 
ve European Dana Alliance for the 
Brain (EDAB) tarafından kuruldu 
ve ‘Dana Foundation’ tarafından 
koordine ediliyor. Beyin Farkındalık 

Haftası, 1996’da Amerika Birleşik 
Devletleri’nde sadece 160 örgütü 
içeren mütevazı bir çaba olarak başladı. 
DABI, akademi, hükümet ve farklı 
ilgi alanlarına sahip profesyonelleri 
bir araya getirmek için ilk Beyin 
Farkındalık Haftası’nı düzenledi.

Beyin Farkındalık Haftası, ku-
ruluşundan bu yana geçen 25 yıl içinde, 
117 ülkede 7,300’den fazla ortağın 
katılımını içeren küresel bir eğitim 
girişimine dönüşmüş ve on binlerce 
etkinlik düzenlenmiştir. Bu yılki 
etkinlikler 15-21 Mart tarihleri arasında 
düzenlenmektedir. Bu yıl ortaklığa 
kabul edilen DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi, Kuzey Kıbrıs’taki ilk beyin 
farkındalık etkinliğini düzenlemiştir. 
Bu etkinlikle ilgili bilgiler, diğer 
tüm ülkelerin etkinlikleri ile birlikte 
grubun web sayfasında yer almıştır. Bu 
yılki etkinlikte çocuklar ‘Beyin ne işe 
yarar?’ konulu resimlerini çizmişler ve 
beyinle ilgili merak ettikleri soruları 
iletmişlerdir. KKTC Milli Eğitim 

ve Kültür Bakanlığı iş birliği ile 
ülkemizdeki tüm anasınıfı ve ilkokul 
eğitimi çağındaki çocuklarımız ile 
etkinlik paylaşılmıştır. Ülkenin dört 
bir köşesinden yaşları 5 ile 11 arasında 
değişen 240 çocuğumuz, hayranlık 
uyandıran resimleri ile etkinliğe 
katılmış, birbirinden ilginç sorularını 
iletmişlerdir. Bu resimlerden oluşan 
ve 20 Mart 2021 Cumartesi günü, saat 
10.00’da açılışı yapılacak sergi https://
medicine.emu.edu.tr/tr/projeler-ve-
arastirmalar/beyin-farkindalik-haftasi 
ve https://www.facebook.com/dautip/  
adreslerinden izlenebilecektir.” 
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